d’estabilitat pressupostària i control de despesa i amb total respecte als principis d’eficàcia, eficiència, 
publicitat, transparència, no discriminació i igualtat de tracte

6.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El pressupost  base de licitació  d’acord amb l’art.  100 LCSP és de  Dos-cents set mil  sis-cents 
cinquanta euros(207.650,00 €) equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per 
import de quaranta-tres mil sis-cents sis euros amb cinquanta cèntims (43.606,50 €), que suma 
un pressupost total de licitació de DOS-CENTS CINQUANTA-UN MIL DOS-CENTS CINQUANTA-
SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (251.256,50 €) IVA inclòs.

Redacció del projecte      9.131,52 €
Direcció obra I coordinació de seguretat i salut      8.670,40 €
Obres de condicionament, subministrament i instal·lació  189.848,08 €

Import Total de la licitació  207.650,00 € 
IVA (21%)      43.606,50 € 
Pressupost base de licitació  251.256,50 € 

El pressupost base de licitació, d’acord amb les partides previstes

El valor estimat del contracte, de conformitat amb l’article 101 LCSP, és de DOS-CENTS SET MIL 
SIS-CENTS CINQUANTA EUROS (207.650,00 €)

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent

Pressupost base de licitació (IVA exclòs) 207.650,00 €
Import pròrrogues previstes (IVA exclòs) --
Import modificacions (IVA exclòs) --
Altres conceptes (IVA exclòs) --

Total VEC 207.650,00 €